atau diambil, baik dalam bentuk kayu maupun non-kayu. 

40. Sub-Zona Hutan Produksi Tetap adalah kawasan hutan dengan faktor - 

faktor kelas lereng, jenis tanah, dan intensitas hujan setelah masing -
masing dikalikan dengan angka penimbang mempunyai jumlah nilai di 

bawah 125 (seratus dua puluh lima) di luar kawasan hutan lindung, 
hutan suaka alam, hutan pelestarian alam, dan taman buru. 

41. Zona Pertanian adalah peruntukkan ruang yang dikembangkan untuk 
menampung kegiatan yang berhubungan dengan pengusahaan 
mengusahakan tanaman tertentu, pemberian makanan,

[...]

ketentuan Pemanfaatan Ruang;  

e. PZ; dan 
f. kelembagaan. 

Bagian Kedua 
Ruang Lingkup Wilayah Perencanaan 

Pasal 3 

(1) Delineasi WP Sekitar Kawasan Industri Maluk ditetapkan sebagai WP II 
berdasarkan aspek fungsional dan/atau administrasi dengan luas 
7.382,35 (tujuh ribu tiga ratus delapan puluh dua koma tiga lima) 

hektare. 
(2) Batas WP II sebagaimana dimaksud pada ayat (1) meliputi:  

a. sebelah Utara berbatasan dengan Desa Beru dan Desa Belo 
Kecamatan Jereweh Kabupaten Sumbawa Barat;  

b. sebelah Timur berbatasan dengan Desa Tatar Kecamatan

[...]

Zona Perlindungan Setempat dengan kode PS;  
b. Zona Ruang Terbuka Hijau dengan kode RTH; dan 

c. Zona Konservasi dengan kode KS. 

Paragraf 1 
Zona Perlindungan Setempat 

Pasal 25 
Zona Perlindungan Setempat dengan kode PS sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 24 huruf a dengan luas 328,32 (tiga ratus dua puluh delapan koma tiga 
dua) hektare terdiri atas: 

a. SWP II.A pada Blok II.A.1, Blok II.A.2, dan Blok II.A.3; 
b. SWP II.B pada Blok II.B.1 dan Blok II.B.2; dan 
c. SWP II.C pada Blok II.C.1, Blok II.C.2, Blok II.C.3, dan Blok II.C.4. 

Paragraf 2 

Zona Ruang Terbuka Hijau

[...]

SWP II.A pada Blok II.A.2 dan Blok II.A.3; dan 

b. SWP II.B pada Blok II.B.2. 

Paragraf 3 
Zona Konservasi 

Pasal 27 

Zona Konservasi dengan kode KS sebagaimana dimaksud dalam Pasal 24 

huruf c berupa Sub-Zona Taman Wisata Alam kode TWA dengan luas 487,05 
(empat ratus delapan puluh tujuh koma nol lima) hektare terdapat di SWP 

II.C pada Blok II.C.2 dan Blok II.C.4. 

Bagian Ketiga 
Zona Budi Daya 

Pasal 28 
Zona Budi Daya sebagaimana dimaksud dalam Pasal 23 ayat (1) huruf b 

meliputi:  
a. Zona Hutan Produksi kode KHP; 

b. Zona Pertanian kode P;